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Lampiran I Surat Inspektorat Kota Tarakan  
Nomor : 700.1.2 / 188 / Inspektorat 
Tanggal : 16 Mei   2025 
 

 
DAFTAR UNDANGAN PEMBUKAAN PERATURAN WALI KOTA TARAKAN NOMOR 

19 TAHUN 2024 DAN NOMOR 36 TAHUN 2024 DAN PEMBUKAAN 
WORKSHOP FRAUD RISK ASSESSMENT (FRA) 

HARI KE 1 / SELASA, 20 MEI 2025 
 

NO INSTANSI 

1 KEPALA PERWAKILAN BPKP PROVINSI KALIMANTAN UTARA 

 
DAFTAR UNDANGAN SOSIALISASI PERATURAN WALI KOTA TARAKAN 

 NOMOR 19 TAHUN 2024 DAN NOMOR 36 TAHUN 2024  
HARI KE 1 / SELASA, 20 MEI 2025 

 

NO SEKRETARIAT DAERAH 

1 SEKRETARIS DAERAH 

2 ASISTEN PEMERINTAHAN & KESEJAHTERAAN RAKYAT 

3 ASISTEN PEREKONOMIAN & ADM.PEMBANGUNAN 

4 ASISTEN ADMINISTRASI UMUM 

5 KEPALA BAGIAN HUKUM 

6 KEPALA BAGIAN ORGANISASI 

 

NO KEPALA DAN KASUBBAG PRK  PERANGKAT DAERAH  

1 SEKRETARIAT DAERAH  

2 SEKRETARIAT DPRD 

3 INSPEKTORAT 

4 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN 

5 DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

6 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

7 DINAS PERHUBUNGAN 

8 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN 

9 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 

10 SATUAN POLISI PAMONGPRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN 

11 
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, PENELITIAN 
DANPENGEMBANGAN 

12 BADAN PENGELOLA KEUANGAN, PENDAPATAN DAN ASET DAERAH 

13 
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA 
MANUSIA 

14 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 

15 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

16 DINAS SOSIAL DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 

17 DINAS PENDIDIKAN 

18 
DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH DAN 
PERDAGANGAN 

19 DINAS KESEHATAN 

20 DINAS PERIKANAN 

21 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN SERTA 
PERTANAHAN 



 

22 
DINAS KEBUDAYAAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA SERTA 
PARIWISATA 

23 
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
SERTA PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA 

24 DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA 

25 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 

26 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

27 KECAMATAN TARAKAN TIMUR 

28 KECAMATAN TARAKAN BARAT 

29 KECAMATAN TARAKAN TENGAH 

30 KECAMATAN TARAKAN UTARA 

31 PERUMDA TIRTA ALAM  

32 PERUMDA TARAKAN MEDIA TELEKOMUNIKASI  

33 PERUMDA  ANEKA USAHA 

34 PERUMDA ENERGI MANDIRI 

35 PERUMDA TARAKAN AGROBISNIS 

 
DAFTAR UNDANGAN  

WORKSHOP FRAUD RISK ASSESSMENT (FRA) 
HARI KE 2 DAN 3 / RABU – KAMIS, 21 – 22 MEI 2025 

 

NO PERANGKAT DAERAH  

1 KASUBBAG PRK SEKRETARIAT DAERAH 

2 KASUBBAG PRK SEKRETARIAT DPRD 

3 KASUBBAG PRK INSPEKTORAT 

4 KASUBBAG PRK DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN 

5 KASUBBAG PRK DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

6 KASUBBAG PRK DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

7 KASUBBAG PRK DINAS PERHUBUNGAN 

8 
KASUBBAG PRK DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN 
PERSANDIAN 

9 
KASUBBAG PRK DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN 
TERPADU SATU PINTU 

10 
KASUBBAG PRK SATUAN POLISI PAMONGPRAJA DAN PEMADAM 
KEBAKARAN 

11 
KASUBBAG PRK BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, 
PENELITIAN DANPENGEMBANGAN 

12 
KASUBBAG PRK BADAN PENGELOLA KEUANGAN, PENDAPATAN DAN 
ASET DAERAH 

13 
KASUBBAG PRK BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN 
SUMBER DAYA MANUSIA 

14 KASUBBAG PRK BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 

15 KASUBBAG PRK BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

16 KASUBBAG PRK DINAS SOSIAL DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 

17 KASUBBAG PRK DINAS PENDIDIKAN 

18 
KASUBBAG PRK DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH 
DAN PERDAGANGAN 

19 KASUBBAG PRK DINAS KESEHATAN 

20 KASUBBAG PRK DINAS PERIKANAN 

21 
KASUBBAG PRK DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN 
PERMUKIMAN SERTA PERTANAHAN 

22 
KASUBBAG PRK DINAS KEBUDAYAAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 
SERTA PARIWISATA 



 

23 
KASUBBAG PRK DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN 
PERLINDUNGAN ANAK SERTA PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 
KELUARGA BERENCANA 

24 KASUBBAG PRK DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA 

25 KASUBBAG PRK DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 

26 KASUBBAG PRK DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

27 KASUBBAG PRK KECAMATAN TARAKAN TIMUR 

28 KASUBBAG PRK KECAMATAN TARAKAN BARAT 

29 KASUBBAG PRK KECAMATAN TARAKAN TENGAH 

30 KASUBBAG PRK KECAMATAN TARAKAN UTARA 

31 KASUBBAG UMUM PERUMDA TIRTA ALAM  

32 KASUBBAG UMUM PERUMDA TARAKAN MEDIA TELEKOMUNIKASI  

33 KASUBBAG UMUM PERUMDA  ANEKA USAHA 

34 KASUBBAG UMUM PERUMDA ENERGI MANDIRI 

35 KASUBBAG UMUM PERUMDA TARAKAN AGROBISNIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran II Surat Inspektorat Kota Tarakan  

Nomor : 700.1.2 / 188 / Inspektorat 

Tanggal : 16 Mei 2025 

JADWAL SOSIALISASI PERATURAN WALI KOTA TARAKAN NOMOR 19 TAHUN 
2024 DAN NOMOR 36 TAHUN 2024 DAN PEMBUKAAN WORKSHOP FRAUD RISK 

ASSESSMENT (FRA) 
HARI KE 1 

 

NO HARI/TANGGAL WAKTU KEGIATAN KET. 

1 
Selasa, 
20 Mei  2025 

13.30 – 14.00 
WITA 

Registrasi Peserta  

  14.00 – 14.30 
WITA 

Pembukaan : 
- Menyanyikan lagu 

Kebangsaan 
Indonesia Raya 

-    Pembacaan Do'a 
-    Sambutan 

sekaligus 
membuka acara 
Sosialisasi dan 
Workhsop oleh 
Wali Kota 

Panitia 

  
14.30 WITA s.d 
Selesai 

Sosialisasi :  
1. Perwali No. 36 

Tahun 2024 
tentang Pedoman 
Manajemen Risiko 

2. Perwali No. 19 
Tahun 2024 
tentang 
Pengendalian 
Kecurangan  

1. Inspektur Kota 
Tarakan 

2. Inspektur 
Investigasi 

 
JADWAL WORKSHOP FRAUD RISK ASSESSMENT (FRA) 

HARI KE 2 DAN 3 
 

NO HARI/TANGGAL WAKTU KEGIATAN KETERANGAN 

1 Rabu, 
21 Mei 2025 

08.00 - 08.30 Registrasi Peserta Panitia 

  08.30 - 12.00 Workshop Fraud Risk 
Assessment  

BPKP & 
Peserta 

  12.00 - 13.30 Ishoma - 

  13.30 - 16.00 Lanjut Materi Narasumber & 
Peserta 

2 Kamis, 
22 Mei  2025 

08.00 - 08.30 Registrasi Peserta Panitia 

  08.30 - 10.00 Workshop Fraud Risk 
Assessment 

Narasumber & 
Peserta 

  10.00 - 10.15 Ishoma - 

  10.15 - 12.00 Lanjut Materi Moderator & 
Peserta 

 


